
Budapest Józsefváros Önkormányzatának

15/2003. (III.12.) ök. sz. rendelete•

„A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról egységes 
szerkezetben a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvénnyel” szóló 38/2002.

(XI.07.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról*

A  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  (Ötv.)  16.§.  (1)  és  18.§.  (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-
testülete az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§.

E rendelet alkalmazásában a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének – a 
Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 38/2002.(XI.07.) 
számú rendeletének rövidítése: SZMSZ

2.§.

Az SZMSZ 77.§-ban a 11. sz. és 12. sz. mellékletek címében szereplő „elkészítendő: 2003.  
március 06-ig” szövegrész „elkészítendő: 2003. május 08-ig” szövegrészre módosul.

3.§.

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Budapest, 2003. március 06.

·•Rendelkezései beépítve a 38/2002.(XI.07.) sz. rendeletbe. HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 19/2009.
(V.06.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 76. § (4) BEKEZDÉSE 2009. JÚNIUS 1-TŐL.
* Rendelkezései beépítve a 38/2002.(XI.07.) sz. ör. 77.§-ába.



Dr. Xantus Judit Csécsei Béla

Jegyző polgármester


	Dr. Xantus Judit
	Csécsei Béla

